Префектура Троицкого и
Новомосковского
административных округов
города Москвы

аллея Витте, 5, г. Москва,
117042

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-15-1106/77-15 о нарушении

антимонопольного законодательства

25 сентября 2015 года                                            Москва

Комиссия  Московского  УФАС  России  по  рассмотрению  дела

№ 1-15-1106/77-15 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

[...] (далее — Комиссия), рассмотрев дело № 1-15-1106/77-15, возбужденное по

признакам  нарушения префектурой  Троицкого  и  Новомосковского

административных округов города Москвы (117042, Москва, аллея Витте, 5)

части  1  статьи  15  Федерального  закона  от  26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите

конкуренции»  (далее  —  Закон  о  защите  конкуренции),  выразившегося  в

неисполнении  возложенных  на  префектуру  Троицкого  и  Новомосковского

административных  округов  города  Москвы  обязанностей  по  контролю  за

проведением  органами  местного  самоуправления  открытого  конкурса  по

отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами,

расположенными по адресам: г. Москва,  п. Внуковское, ул. Самуила Маршака

д. 15, ул. А. Ахматовой д. 12; г. Москва, п. Воскресенское, ул. Юрьев сад д. 12

секция 83; г. Москва, п. Сосенское, ул. Александры Монаховой д. 95 корп. 3, г.

Москва, п. Сосенское, ул. Александры Монаховой д.  95 корп. 2;  г. Москва, п.

Сосенское,  Деревня  Сосенки уч.  21/2б-2;    г.  Москва,  п.  Первомайское,  Ул.

Троицкая  д.  60,  д.  61,  д.  63,  д.  78,  д.  79;  г.  Москва,   п.  Первомайское,  ул.

Школьная д. 1 корп. 3; г. Москва, п. Первомайское ул. Школьная д. 7 корп. 3; г.

Москва,  п. Первомайское, ул. Школьная д. 1 корп. 2, корп.3, д. 5 корп. 1, корп.

2, корп. 3; г. Москва,  п. Первомайское, ул. Школьная д. 7 корп. 4, д. 7 корп. 1,

д. 9, д. 7 корп. 2, д. 11 корп. 1, д. 11 корп. 2, д. 13 корп. 1, д. 15, д. 13 корп. 2, д.

17;  г.  Москва,   п.  Первомайское,д.  Ивановское д.  87,  д.  89,  д.  103 (далее —

Многоквартирные дома), руководствуясь частью 13 статьи 44 Закона о защите

конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение  дела  №  1-15-1106/77-15  о  нарушении  антимонопольного

законодательства  по  существу  на  данном  заседании  Комиссии  не

представляется  возможным  в  связи  с необходимостью  в  получении

дополнительных  доказательств  для  полного  и  всестороннего  рассмотрения

дела.

Таким образом, на основании пункта 2 части 1 статьи 47 Закона о защите

конкуренции, Комиссия:

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 1-15-1106/77-15 о нарушении антимонопольного

законодательства отложить.

2. Назначить дело № 1-15-1106/77-15 к рассмотрению на __.__.2015 года

в __ час __ мин. по адресу: Москва, Мясницкий пр-д., д. 4, стр. 1, этаж 2, каб.

202 (вход в здание со стороны Боярского переулка).

Права  лиц,  участвующих  в  деле  о  нарушении  антимонопольного

законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

Непредставление или несвоевременное представление в антимонопольный

орган  сведений  (информации)  либо  представление  заведомо  недостоверных

сведений влечет административную ответственность, предусмотренную статьей

19.8 КоАП РФ.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии

при  себе  необходимо  иметь  копию  настоящего  определения,  документ,

удостоверяющий  личность,  доверенность  на  представление  интересов.

Дополнительного заказа пропуска не требуется.